ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribei ro nº 300 - Centro - Trairi - CE - 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313 .
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.92 0.407-1

PORTARIA Nº. 051/2019 ' J

,.

DECRETA PONTO 'FACULTATIVO NA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRl-CEARÁ
EM FACE DOS FERIADOS DE NATAL E
ANO NOVO.

O Presidente da Câmara Municipal de Trairi -
Ceará, Vereador Robson Vicente Nogueira, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. f 0
:: Considerando as comemorações

alusivas ao Natal e ao Ano Novo, determinar Ponto Facultativo na
Câmara Municipal de Trairi -;. Ceará, no período compreendido entre
os dias 24 de dezembro de 2019 a 03 de janeiro de 2020.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Trairi, 23 de
dezembro de 2019.

~l!J;ueira.
Presidente da Câmara Mumcipal de Trairi.